
 COMUNE DI PALAZZUOLO SUL SENIO 
            PROVINCIA DI FIRENZE 

 

 

U:\BARBARA\DETERMINE\PERSONALE\2011\AMMESSIONE CANDIDATI SELEZIONE.doc 

DETERMINAZIONE N. 137 DEL 1 LUGLIO 2011 

 

 

SERVIZIO PROPONENTE: GESTIONE RISORSE 

 

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA  PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI 

UN POSTO DI OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO CATEGORIA B 

POSIZIONE ECONOMICA B3 – AMMISSIONE CANDIDATI. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Vista e richiamata la propria precedente determinazione n. 117 del 26.05.2011 con la quale si 

indiceva la selezione pubblica  per esami per la copertura di un posto a tempo pieno ed indeterminato 

di un Operatore Tecnico Specializzato Cat. B posizione economica B3; 

Esaminate le domande pervenute; 

Attesa la necessità di approvare l’elenco dei candidati ammessi ed esclusi; 

Visto il D.P.R. N. 487/1994 per quanto concerne; 

Visto il Regolamento comunale delle selezioni pubbliche, approvato con deliberazione della 

Giunta Comunale n. 110 del 17 novembre 2003; 

Viato il Decreto Legislativo 165/2001 

Visto il Decreto Legislativo D.Lvo n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1. di approvare l’elenco dei candidati ammessi e di quelli esclusi, come risulta dall’elenco 

seguente: 

CANDIDATI AMMESSI: 

 

1. BALDASSARRI SILVANO 

2. BANDINI CLAUDIO 

3. DONATINI CESARE 

4. GENTILINI FEDERICO 

5. MARCUCCI LISA 

 

 

 

CANDIDATI ESCLUSI: 

Nessuno  

 

2. di trasmettere copia della presente determinazione alla Commissione Giudicatrice; 

3. di dare atto che il responsabile del presente procedimento è la dipendente Barbara Dall’Omo. 

 

Palazzuolo sul Senio, 1 LUGLIO 2011 
 

NON TRASMESSA ALLA RAGIONERIA PER NON RILEVANZA CONTABILE 
 



 COMUNE DI PALAZZUOLO SUL SENIO 
            PROVINCIA DI FIRENZE 

 

 

U:\BARBARA\DETERMINE\PERSONALE\2011\AMMESSIONE CANDIDATI SELEZIONE.doc 

 

 
 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE SUL SITO INFORMATICO DEL COMUNE 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata sul sito informatico di questo Comune per 15 giorni 

consecutivi ai sensi dell’art. 32 della L. 18.06.2009 n. 69 

 

 

Palazzuolo sul Senio, lì 1 luglio 2011 

 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

GESTIONE RISORSE 

(Dott.ssa Barbara Dall’Omo) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AFFARI GENERALI 

 


